
UCHWAŁA NR XII/86/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1890) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2015 r. poz. 1774. zm. 

poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Podlaskiego 

niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szepietowo (KW 25816) 

położonej w obrębie Dąbrówka Kościelna, oznaczonej numerem geodezyjnym 192/4 o 

powierzchni 0.0301ha na cel publiczny - pod planowaną budowę zatoki postojowej na drodze 

publicznej kategorii wojewódzkiej nr 659.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Niemyjski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Planowa budowa zatoki postojowej w bezpośrednim sąsiedztwie Szkoły Podstawowej 

w Dąbrówce Kościelnej przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa dowożonych dzieci. 


